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ETIKKVEILEDERE I HELSE OG VELFERD, KINN KOMMUNE 

 

NAVN MAIL TLF NR/ARB STAD 

Oddveig Brendø oddveigbrendo@hotmail.com FLOMS 2 etg          

41517202 

Anette Ølmheim clilob777@hotmail.com FLOMS 2 etg.         

99239968 

Sissel Æsø sisselsmote@gmail.com FLOMS 1.etg     48152223        

Jane Grymyr Jane.grymyr@hotmail.com FLOMS 1.etg   91329512          

Anne Lene 

Korneliussen 

St-korn@online.no FLUOMS AVD C 

95206629 

Hilde Beate Viddal hbviddal@gmail.com FLUOMS AVD C     

98666163 

Gebrezgi Girmay 

Mahtom 

Meksab.girmay@yahoo.com FLUOMS AVD B 

98756084 

Brit Korneliussen bakorneliussen@hotmail.com KROKANE               

91381401 

Anne Grethe 

Brandsøy) 

Anja Kvammen 

Annegrethebrandsoy@gmail.com 

 

a-he-sol@online.no 

KROKANE               

97112405 

99244033 

  HAVRENSET          

Sandra M Jacobsen Sandra.jacobsen@kinn.kommune.no  

HAVRENSET           

  HAVRENESET 

Hilde Solheim Hilde.solheim@icloud.com EIKEFJORD            

95721306 

Aud Holsen Aud.holsen@kinn.kommune.no EIKEFJORD 

Lene Kristin 

Grønsberg 

Lene.graensberg2gmail.com MARKEGT 55          

Anna Økland Anna-fimland@hotmail.no MARKEGT 55        

94138259 

Gerd Hoff Gerd.hoff@kinn.kommune.no MIJØHUSET            

95807773 

  VON                           

mailto:Annegrethebrandsoy@gmail.com
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Vivian Nekkøy Vivian.nekkoy@kinn.kommune.no 

vivnekk@hotmail.com 

SKRIDSHOLSGT 13 

90099516 

   JAKOB SANDEVEI                                        

Roger Ryland rogerryland@gmail.com MILJØHUSET 

Siv Anja Langø sivanj@hotmail.com SKRIDSHOLSGT.7/9 

47751480 

Oddrun Solheim Om-solhe@hotmail.com SKRIDSHOLSGT 7/9 

90706972 

Cecilie Strømsøy Cecistro_s@hotmail.com DOCEN 

40470634 

Therese p 

Frammarsvik 

therfra@hotmail.com DOCEN 

95221694 

Else Marie Berg Else.mari.berge@kinn.kommune.no MÅLØY MILJØTENESTE 

41525381 

Cathrine E Vedvik Cathrine.eriksen.vedvik@kinn.kommune.no MÅLØY MILJØTENESTE 

47621204 

Unni Silden Hennøen Unni.silden.hennoen@kinn.kommune.no HDO KULATOPPEN 

97095489 

Frode Kvalheim Frode.kvalheim@kinn.kommune.no HDO Kulatoppen-. 
99161525 

Ophelie Weemol Ophelie.weemol@kinn.kommune.no HDO Kulatoppen 95852565 

Karin Raknes Karin.raknes@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

41430023 

Vivi Arlen Evensen-

Nygård 

Vivi.evensen-nygard@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

91741406 

Berit K Boge  

Christensen 

Berit.k.boge.christensen@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

93031191 

Janicke Refvik                      

 

Janicke.refvik@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

93491292 

mailto:Vivian.nekkoy@kinn.kommune.no
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Nazli Ghazali 

Kvernevik 

Nazli.ghazali@kinn.kommune.no INSTITUSJON 

KULATOPPEN 

92288483 

Stine Fjeldstad Stine.fjeldstad@kinn.kommune.no HEIMESJUKEPLEIEN 

MÅLØY 

99115953 

Janne Iren Teige 

Nilsen 

 

Janne.iren.teige.nilsen@kinn.kommune.no HEIMESJUKEPLEIEN 

MÅLØY 

92085259 

Laila Nyborg 
 

Laila.nyborg@kinn.kommune.no Psykisk helse og rus. 

40410256 

Ria Pedersen 
 

Ria.ketty.pedersen@kinn.kommune.no Psykisk helse og rus. 

40410261 

Victoria Domstein Victoria.gjerde.domstein@kinn.kommune.no Måløy heimeteneste  

98057063 

 

Kontaktperson Måløy Rakel Garnes rakel.garnes@kinn.kommune.no 41922879 

Kontaktperson Florø Leni Klakegg leni.klakegg@kinn.kommune.no 92411182 

mailto:rakel.garnes@kinn.kommune.no
mailto:leni.klakegg@kinn.kommune.no

